АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» декабря 2012г.                                                                       №123

«О разрешенном виде использовании
земельного участка по адресу:
Астраханская область, Камызякский район,
с.Бирючек , ул. Набережная,23»

   Руководствуясь п.11 ст.85 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании заявления Тарбаевой  Сары Асылбековны и предоставленных документов на земельный участок,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка для подсобного хозяйства из земель населенных пунктов, площадью 1000 кв.м., находящегося по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Бирючек, ул.Набережная, 23 принадлежащего на праве собственности на основании Свидетельства о праве собственности на землю №194 от 02.121992г. на разрешенный вид использования земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства , из категории земель населенных пунктов.
2. Тарбаевой Саре Асылбековне необходимо обратиться в Камызякский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра  и картографии по Астраханской области для внесения изменений в земельный кадастр.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                       С.А. Досалиева